

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36039578 Andante spol. s r.o. Nižovec 10 960 01 Zvolen Prevádzka: Stará Hradská 66, Sučany Tel.: 0902974209 Fax.: 043 4306208 Peňažný ústav: TATRA BANKA, Zvolen Číslo účtu/kód: 2620480577/1100 IBAN: SK89 1100 0000 002620480577 DIČ: 2020068919 Stredisko: IČ DPH: SK2020068919 SWIFT: TATRSKBX		Konšt. symbol: 0008 <b>FAKTÚRA č.: FV2017078</b> Variabilný symbol: 2017078																																																																																																																																																									
Výpis z OR OS Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. : 6248/S		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35659599  Obec Brehy Brehy č. 117 968 01 Brehy  Tel.: Fax: DIČ: 2021154762 IČ DPH:																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:FV2017078		Dátum splatnosti: 06.12.2017 Dátum vyhotovenia: 07.11.2017 Daňová povinnosť: 31.10.2017 Dátum dodania/prijatia zálohovej platby: 31.10.2017																																																																																																																																																									
Spôsob dopravy: Forma úhrady: pp																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Faktúrujeme Vám vykonané práce na objekte MŠ Brehy</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Zvislé a kompletne konštrukcie</td> </tr> <tr> <td>20-Zvisle a kompletne konštrukcie</td> <td>m2</td> <td>365,640</td> <td>52,28</td> <td>20,00</td> <td>10,456</td> <td></td> <td>22 938,79</td> </tr> <tr> <td>Výstuž prekladov obvodovej steny</td> <td>bm</td> <td>248,750</td> <td>0,45</td> <td>20,00</td> <td>0,09</td> <td></td> <td>134,33</td> </tr> <tr> <td>Rošt obvodovej steny</td> <td>bm</td> <td>1 742,900</td> <td>3,00</td> <td>20,00</td> <td>0,60</td> <td></td> <td>6 274,44</td> </tr> <tr> <td>Vnútna nosná priečka obojstr.opl. rám hr.150mm</td> <td>m2</td> <td>241,845</td> <td>10,20</td> <td>20,00</td> <td>2,04</td> <td></td> <td>2 960,18</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Odpočet uhradenej daňovej zálohy vo výške</td> </tr> <tr> <td>32,76 % z fakt. sumy 32 307,74 EUR</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>-8 820,02</td> <td>20,00</td> <td>-1 764,00</td> <td></td> <td>-10 584,02</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Odpočet nedaňovej zálohy vo výške</td> </tr> <tr> <td>7,24% z fakt. sumy 32 307,74 EUR</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>-2 339,08</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>-2 339,08</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe 20 %</td> <td>18 103,10</td> <td></td> <td>3 620,62</td> <td></td> <td>21 723,72</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Mimo DPH</td> <td>-2 339,08</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>-2 339,08</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td><b>15 764,02</b></td> <td></td> <td><b>3 620,62</b></td> <td></td> <td><b>19 384,64 EUR</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Uhradené</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td><b>0,00 EUR</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zostáva k úhrade</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td><b>19 384,64 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Faktúrujeme Vám vykonané práce na objekte MŠ Brehy								Zvislé a kompletne konštrukcie								20-Zvisle a kompletne konštrukcie	m2	365,640	52,28	20,00	10,456		22 938,79	Výstuž prekladov obvodovej steny	bm	248,750	0,45	20,00	0,09		134,33	Rošt obvodovej steny	bm	1 742,900	3,00	20,00	0,60		6 274,44	Vnútna nosná priečka obojstr.opl. rám hr.150mm	m2	241,845	10,20	20,00	2,04		2 960,18	Odpočet uhradenej daňovej zálohy vo výške								32,76 % z fakt. sumy 32 307,74 EUR		1,000	-8 820,02	20,00	-1 764,00		-10 584,02	Odpočet nedaňovej zálohy vo výške								7,24% z fakt. sumy 32 307,74 EUR		1,000	-2 339,08				-2 339,08				Základ DPH		DPH		Celkom	V sadzbe 10 %			0,00		0,00		0,00	V sadzbe 20 %			18 103,10		3 620,62		21 723,72	Oslobodené			0,00				0,00	Mimo DPH			-2 339,08				-2 339,08	Celkom			<b>15 764,02</b>		<b>3 620,62</b>		<b>19 384,64 EUR</b>	Uhradené							<b>0,00 EUR</b>	Zostáva k úhrade							<b>19 384,64 EUR</b>
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																				
Faktúrujeme Vám vykonané práce na objekte MŠ Brehy																																																																																																																																																											
Zvislé a kompletne konštrukcie																																																																																																																																																											
20-Zvisle a kompletne konštrukcie	m2	365,640	52,28	20,00	10,456		22 938,79																																																																																																																																																				
Výstuž prekladov obvodovej steny	bm	248,750	0,45	20,00	0,09		134,33																																																																																																																																																				
Rošt obvodovej steny	bm	1 742,900	3,00	20,00	0,60		6 274,44																																																																																																																																																				
Vnútna nosná priečka obojstr.opl. rám hr.150mm	m2	241,845	10,20	20,00	2,04		2 960,18																																																																																																																																																				
Odpočet uhradenej daňovej zálohy vo výške																																																																																																																																																											
32,76 % z fakt. sumy 32 307,74 EUR		1,000	-8 820,02	20,00	-1 764,00		-10 584,02																																																																																																																																																				
Odpočet nedaňovej zálohy vo výške																																																																																																																																																											
7,24% z fakt. sumy 32 307,74 EUR		1,000	-2 339,08				-2 339,08																																																																																																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																				
V sadzbe 10 %			0,00		0,00		0,00																																																																																																																																																				
V sadzbe 20 %			18 103,10		3 620,62		21 723,72																																																																																																																																																				
Oslobodené			0,00				0,00																																																																																																																																																				
Mimo DPH			-2 339,08				-2 339,08																																																																																																																																																				
Celkom			<b>15 764,02</b>		<b>3 620,62</b>		<b>19 384,64 EUR</b>																																																																																																																																																				
Uhradené							<b>0,00 EUR</b>																																																																																																																																																				
Zostáva k úhrade							<b>19 384,64 EUR</b>																																																																																																																																																				
tel./fax. : 00421 (0) 43 4306206 mobil : 0902 974 209, 0902 974 207 mail : andante2@amdsl.sk, www.ileh.eu		<div style="border: 2px solid red; padding: 5px; text-align: center;"> <b>OBECNÝ ÚRAD BREHY</b> </div> <div style="border: 2px solid red; padding: 5px; text-align: center; margin-top: 10px;"> <b>13. 11. 2017</b> </div> <p>Došlo:</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Spis. číslo:</td> <td style="width: 25%;">RZ</td> <td style="width: 25%;">ZH-LU</td> </tr> <tr> <td>Prilohy:</td> <td colspan="2">Vybavuje:</td> </tr> </table>		Spis. číslo:	RZ	ZH-LU	Prilohy:	Vybavuje:																																																																																																																																																			
Spis. číslo:	RZ	ZH-LU																																																																																																																																																									
Prilohy:	Vybavuje:																																																																																																																																																										
Vystavil: Alena Králiková																																																																																																																																																											

YPFSEM120052, 7.80.903, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

  
 Andante spol. s r.o.  
 Nižovec 10  
 960 01 Zvolen  
 IČO: 36039578